
'f:' rJ J d, .. 
P~"':'lt r <... r>-,r< 

EL SALVADOR 
.. • • 1 ,. '• ~ ~ .... 

ACUERDO No. 19-CNR/1011. El Consejo Directivo del Centro Nac ional de Registros, sobre lo tratado en 
el punto número diez, Varios: punto número diez punto uno: " Nota de Auditoría de la Corte de C uentas 
de la República"; de la esión ordinaria número cinco, celebrada a las dieciséi horas y treinta minutos 
del día diecisiete de marzo de dos mil once; punto expuesto por el Subdirector Ejecutivo, licenciado Juan 
Fra ncisc.o Moreira Magaña, en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: 1) Darse por informado de lo solicitado por el Jefe de Eq uipo 9 de la Dirección de Auditoría 
iete de la Corte de C uentas de la República, en nota de fecha quince de ma rzo de dos mil once dirigida al 

señor Ministro de Economía, con relación a observaciones efectuadas en hl Auditoría Financiera que 
dicha Co rte está practicando al Centro Nacional de Registros durante el período del 1 de enero al 31 de 
d iciembre de 2009; y JI) Instruir a la Administración pa ra que remita el original de esa nota a l señor 
Minis tro de Eco nomía para su respuesta. San Sa lvador, diecisiete de marzo de dos mil once.
COM . ÍQ ESE.-

Licenciado Juan Francisco Mo•·eir 
Sec retario del Consejo Directivo en Fun 


